
 
EDITAL N. 003/2012 

 
CONCURSO PÚBLICO N. 013/2012 – EMPREGO PÚBLICO –  
PROGRAMA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF 

 
O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CAMPO MOURÃO, no uso de 

suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 01/2012 - CONCURSO 
PÚBLICO Nº 013/2012 - ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF,  

 

RESOLVE:  
 

Tornar público o ensalamento, conforme segue abaixo: 
 

DATA DA PROVA: 04/11/2012 
LOCAL DE PROVA: ESCOLA MUNICIPAL GURILÂNDIA – EDUCAÇÃO 
INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL 
ENDEREÇO LOCAL: RUA EDMUNDO MERCER, 1322, CENTRO – CAMPO 
MOURÃO – PR - AO LADO DO TEATRO MUNICIPAL 
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08HS15MIN 
 

EMPREGO: MÉDICO 
 

INSC NOME SALA 

959069 BRUNO JOSE DE MENEZES ARAGAO 10 

959928 CLEYTON TAKAITI SHIMONO 10 

959315 DANILO LEAO SOUSA 10 

959886 FERNANDA DA SILVA SHIMONISHI 10 

959705 GRACIELE TUDISCO RODRIGUES 10 

958959 JULIANA LEROY GONÇALVES PINHEIRO 10 

960058 MARCELO VALERIANO REZENDE 10 

959972 PATRICIA DALLAGO CHANDOHA BUSQUIM 10 

960117 RENAN DOS SANTOS TORTAJADA 10 

959019 SIMONEPEREIRA DOS SANTOS 10 

959845 VINICIUS KENJI OTSUKA 10 

 
PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO” 
Campo Mourão, 24 de outubro de 2012. 

 
 
 

Nelson José Tureck 
Prefeito Municipal 

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL 

DO MUNICÍPIO Nº 1577/2012 

DE 26/10/2012 


